2

[image: image1.png]

Глава местного самоуправления городского округа
город Первомайск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_27.072016_                                                                                                           №_18___
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-      ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса  Российской Федерации и пункта 3 части 2 статьи 2 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск от 12.11.2012                   № 19, глава местного самоуправления городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
1. Назначить на 16 августа 2016 года в 16 часов 00 минут публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27 декабря 2013 года № 186 в части дополнения перечня основных видов разрешенного использования, установленных для зоны «Ж-2 – зона застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами 2-4 этажа» видом использования – «гаражи для индивидуальных легковых автомобилей».
2. Публичные слушания провести по адресу: Нижегородская область,                         г. Первомайск, пл. Ульянова, 2, зал заседаний.

3. Установить, что регистрация  участников публичных слушаний начинается с 15 часов 30 минут.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Н.А.Левкина.

5. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  М.А.Клюенкову обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

6. Главе администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Н.А.Левкину обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова